мемлекеттік тұрғын үй құрылысы бағдарламасы шеңберінде ипотекалық тұрғын 
үй қарыздарын пайдалана отырып, азаматтардың тұрғын үйді меншігіне алу 
құқығын іске асыру үшін Арыс қаласында тұрғын үй сертификаттарының 
мөлшері:

1) әлеуметтік көмек түрінде, бастапқы жарна сомасының 10% мөлшерінде, 
бірақ 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден аспайтын мөлшерде;
      2) әлеуметтік қолдау түрінде, бастапқы жарна сомасының 10% мөлшерінде, 
бірақ 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден аспайтын мөлшерде 
айқындалсын.
      Тұрғын үй сертификатының сомасы әрбір алушы үшін 1 500 000 (бір миллион
бес жүз мың) теңгеден аспайтын бірыңғай мөлшерде айқындалады.

Арыс қалалық мәслихатының
2023 жылғы 28 қыркүйектегі

№ №8/52-VІІІ шешіміне 2 қосымша

Арыс қалалық мәслихатының
2022 жылғы 15 қарашадағы

№29/153-VII шешіміне 2 қосымша

Арыс қаласы бойынша тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының тізбесі